
Portaria 0226 (2127973)         SEI 201700016008745 / pg. 1

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

Portaria 0226/2018 - SSP

O Secretário da Segurança Pública do Estado de Goiás, nomeado pelo Decreto de 14 de
fevereiro de 2018, publicado no Diário Oficial do Estado nº 22.748, e tendo em vista os serviços afetos a
esta Pasta - Processos n. 201700016008745 e 201800016000888.

RESOLVE:

Art. 1º Revogar as Portarias de n. 0029/2018/SSP, dia 11 de janeiro de 2018, publicada
no Diário Oficial n. 22.729 de 16 de janeiro de 2018 e a de n. 0085/2018/SSP, de 02 de fevereiro de
2018. A primeira versa sobre a criação de Comissão Permanente de Prospecção de Inovações, Soluções
Tecnológicas e Aquisições – (COPAQ) e a segunda designa servidores para composição da referida
comissão.

Art. 2º Determinar o encaminhamento desta Portaria à Superintendência de Gestão,
Planejamento e Finanças, ao Comando Geral da Policia Militar, ao Comando Geral do Corpo de
Bombeiros Militar, ao Gabinete do Delegado Geral da Polícia Civil, à Superintendência de Inteligência
Integrada, Superintendência de Polícia Técnico-Científica, Superintendência Executiva de Ações e
Operações Integradas.

.

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.

Gabinete do Secretário da Segurança Pública do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 11 dias do
mês de abril de 2018.

 

IRAPUAN COSTA JUNIOR
Secretário

 
 

EMMANUEL HENRIQUE BALDUINO DE OLIVEIRA
SUPERINTENDENTE EXECUTIVO   

Secretaria de Estado da Segurança Pública – www.ssp.go.gov.br
Av. Anhanguera, n. 7364 – Setor Aeroviário – CEP 74543-010 Goiânia-GO –fone: 3201-1000

Referência: Processo nº 201700016008745 SEI 2127973


	201700016008745
	Portaria 0226 (2127973)


